
2020 年 11 月吉日 

 

きじの会 会員各位 

 

 

「きじの会」新春ミサのご案内 

 
          

急激に秋が深まり、冷え込む日も多くなって参りましたが、皆様いかがお過ごしでしょう

か。 

さて今年度も、下記の通り新春ミサをとり行いたいと考えております。皆様と共に日頃の

感謝を捧げつつ、新たな年も幸多き日々となりますよう、祈りを捧げたいと存じます。  

 

ミサ終了後は、例年ですと軽食で懇親会を行っておりましたが、今回は感染症予防の観点

から懇親会は行いません。したがいまして、ミサのみとなりますが皆様方のご参加を心より

お待ち致しております。        

  

 

記 

 
          

日 時：２０２1 年１月９日（土） １１時よりミサ開始 

 

場 所：ドミニコ・サビオ館（旧志願院）２階 チャペル 

        

参加費：１，０００円 

※当日、受付にて徴収させていただきます。 

    

          

 

なお、感染症予防に十分注意を施しますが、来校される際は平熱であることと、当日は

マスク着用にご協力をお願いします。 

      

 

以 上 

 

〒224-0029 横浜市都筑区南山田 3-43-1  

             サレジオ学院内 きじの会 

   

            世話人：＜５５期＞ 米本、飯野 


